00.394.460/0216-53 move contra SALES & ALMEIDA ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA -
CNPJ: 19.937.778/0001-50, referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s)
certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 80 7 23 025229-81, 80 6 23 103361-32, no valor
de R$ 98.506,16 (noventa e oito mil quinhentos e seis reais e dezesseis centavos), atualizado até
07/11/2023.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), SALES & ALMEIDA
ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA - CNPJ: 19.937.778/0001-50 , o(a)(s) qual(is) atualmente
se encontra(m) em local incerto e não sabido, expediu-se o presente edital, com prazo de 30